103學年度第2學期總務處處務會議紀錄

開會地點：保管組會議室                         紀錄：鐘秘書凰郡
主席：蔡總務長葉榮

出席者：王組長鋒輝、王組長雅慧、吳組長仲展、莊組長秋郁、林組長雪美

壹、會議討論決議：
1、 暑假開始陸續會有颱風警報，請組內各單位做好防颱措施準備，以避免校園災害發生。

2、 因應暑假上班時間將工程進度公告改為星期二上網公布，並發送郵件通知。

3、 請各組組長提出總務處諮詢委員會議目前執行情形及提出討論議題。

4、 因應能源會議決議，本校週五值班人員，每單位僅開放一台冷氣。
5、 6月份全校電費增加，請營繕組協助溫控設定，並以利檢視各單位用電量。
6、 有關校樹染褐根病事宜因處理經費龐大，故提列為校慶募款項目，以校樹保護為優先。
7、 餐廳整修案將於7月12日整修完畢重新開幕，目前8個櫃位中6個已完成出租，另尚有2個櫃位請事務組同仁持續招標，為學生提供多樣化選擇。

8、 關於校內通訊不良增設基地台，日前考慮以學生活動中心為基地台但因學生反對，請相關單位後續追蹤學生需求及評估增設基地台事宜。
貳、臨時動議：無

叁、散會時間：15點30分